MC LAZIO RACING e

www.ultracross.it

MYLAPS
4"~ Prova C. Reg. MX Amatori - FMI Lazio - Borgo S.Maria (LT)
]
4™ Camp. Regionale FMI Lazio Amatori
] -
Agonisti Open Crossdromo Santa Maria 1,670 Km. ._._.
Seconda Manche 22/05/2016 16:10 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:46:50
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(31) DE SANTIS GIANMARCO (213) MASTRELLA EMANUELE
16:50:15.084 16:50:36.777
2 2:06.705 +1.722 16:52:21.789 2 2:15.523 +0.335 16:52:52.300
3 2:06.000 +1.017 16:54:27.789 3 2:15.698 +0.510 16:55:07.998
4 2:07.184 +2.201 16:56:34.973 4 2:16.564 +1.376 16:57:24.562
5 2:07.086 +2.103 16:58:42.059 5 2:16.045 +0.857 16:59:40.607
6 2:07.918 +2.935 17:00:49.977 6 2:16.291 +1.103 17:01:56.898
7 2:08.542 +3.559 17:02:58.519 7 2:17.452 +2.264 17:04:14.350
8 2:08.505 +3.522 17:05:07.024 8 2:19.411 +4.223 17:06:33.761
9 2:10.468 +5.485 17:07:17.492 9 2:21.047 +5.859 17:08:54.808
(445) LINI DANILO (146) BRUNI ALESSANDRO
16:50:18.765 B 215679 | 16:50:38.831
2 2:07.720 +0.896 16:52:26.485 2 2:16.301 +0.622 16:52:55.132
3 2:07.208 +0.384 16:54:33.693 3 2:16.228 +0.549 16:55:11.360
4 2:08.700 +1.876 16:56:42.393 4 2:16.426 +0.747 16:57:27.786
5 2:08.416 +1.592 16:58:50.809 5 2:17.200 +1.521 16:59:44.986
6 2:08.158 +1.334 17:00:58.967 6 2:18.069 +2.390 17:02:03.055
7 2:08.844 +2.020 17:03:07.811 7 2:21.266 +5.587 17:04:24.321
8 2:09.503 +2.679 17:05:17.314 8 2:18.385 +2.706 17:06:42.706
9 2:09.670 +2.846 17:07:26.984 9 2:26.707 +11.028 17:09:09.413
(131) POMENTE MIRKO (103) MAZZIOTTI ANDREA
16:50:24.317 1 2:17.570 +0.439 16:50:40.646
2 2:09.966 +1.801 16:52:34.283 2 2:17.996 +0.865 16:52:58.642
3 2:09.896 +1.731 16:54:44.179 3 2:17.522 +0.391 16:55:16.164
4 2:10.977 +2.812 16:56:55.156 4 16:57:33.295
5 2:10.389 +2.224 16:59:05.545 5 2:17.462 +0.331 16:59:50.757
6 2:10.697 +2.532 17:01:16.242 6 2:18.954 +1.823 17:02:09.711
7 2:10.638 +2.473 17:03:26.880 7 2:17.193 +0.062 17:04:26.904
8 2:11.479 +3.314 17:05:38.359 8 2:18.443 +1.312 17:06:45.347
9 2:12.297 +4.132 17:07:50.656 9 2:41.618 +24.487 17:09:26.965
(72) PACIFICI ALESSANDRO
1 2:11.431 +1.626 16:50:28.904
2 2:10.387 +0.582 16:52:39.291
3 16:54:49.096
4 2:09.918 +0.113 16:56:59.014
5 2:10.056 +0.251 16:59:09.070
6 2:10.630 +0.825 17:01:19.700
7 2:11.315 +1.510 17:03:31.015
8 2:11.063 +1.258 17:05:42.078
9 2:11.999 +2.194 17:07:54.077
(237) PARIS NICOLA
B 211150 | 16:50:28.127
2 2:12.531 +1.381 16:52:40.658
3 2:14.291 +3.141 16:54:54.949
4 2:13.521 +2.371 16:57:08.470
5 2:13.058 +1.908 16:59:21.528
6 2:13.407 +2.257 17:01:34.935
7 2:13.455 +2.305 17:03:48.390
8 2:12.216 +1.066 17:06:00.606
9 2:14.061 +2.911 17:08:14.667
(2) PARIS VIVENZO
1 2:13.435 +1.114 16:50:33.530
2 2:13.244 +0.923 16:52:46.774
3 2:13.253 +0.932 16:55:00.027
4 2:12.769 +0.448 16:57:12.796
5 2:12.854 +0.533 16:59:25.650
6 17:01:37.971
7 2:13.609 +1.288 17:03:51.580
8 2:14.071 +1.750 17:06:05.651
9 2:13.897 +1.576 17:08:19.548
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Armando Tuzi
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